
1 池田市役所 10:44 26 東山作業所 11:23

2 コミュニティセンター南 10:47 27 中川原橋北 11:24

3 中橋バス停付近（伏尾行き） 10:50 28 人権文化交流センター(ふらっとイケダ) 11:26

4 絹延橋バス停付近 10:51 29 旧細河小学校 11:28

5 木部バス停付近（伏尾行き） 10:52 30 木部バス停付近（池田行き） 11:29

6 人権文化交流センター(ふらっとイケダ) 10:55 31 新宅会館西 11:30

7 中川原橋北 10:57 32 中橋バス停付近（池田行き） 11:31

8 東山バス停付近（伏尾行き） 10:58 33 栄町バス停東 11:33

9 吉田橋バス停付近 10:59 34 コミュニティセンター南 11:34

10 久安寺バス停付近 11:01 35 五月山交番西 11:35

11 梅の木 11:06 36 五月山体育館 11:37

12 バードヒルズ２号館 11:07 37 五月丘小学校 11:38

13 バードヒルズ１号館 11:08 38 アルビス五月丘１１６棟前 11:39

14 ハートフルふしお(旧伏尾荘) 11:09 39 アルビス五月丘１０８棟前 11:39

15 不死王閣 11:10 40 横岡公園（北側） 11:40

16 伏尾台セラージュ 11:12 41 五月丘会館南 11:41

17 伏尾台第２会館 11:13 42 旧図書館 11:42

18 北公園西 11:14 43 池田市役所 11:49

19 伏尾台センターバス停付近 11:15 44 市立池田病院 11:52

20 伏尾台２丁目 11:16 45 光明公園前バス停付近 11:54

21 ほそごう学園(旧細河中学校) 11:18 46 鉢塚会館 11:55

22 伏尾台５丁目 11:19 47 鉢塚３丁目 11:56

23 伏尾台セラージュ 11:20 48 水月公園前バス停付近（北） 11:57

24 吉田橋バス停付近 11:21 49 緑丘バス停（西側） 11:57

25 東山バス停付近 11:23 50 旭丘１丁目第１公園 11:58

51 敬老会館 12:00

おでかけ号 午前第３便

1


